(Văn bản ủy quyền số 901/2025/UQN-RCC4 ngày 07/11/2025) 

- Bị đơn: Bà Chung Ngọc L, sinh năm 1959; 

Địa chỉ: ấp C, xã M, huyện G, tỉnh B (nay là xã L, tỉnh V). 

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án:  

Về án phí: Trả lại cho Ngân hàng A số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 

17.254.821 (mười bảy triệu hai trăm năm mươi bốn nghìn tám trăm hai mươi mốt) 

đồng theo biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số 0000785 ngày 12 tháng 01 

năm 2026 của Thi hành án dân sự tỉnh Vĩnh Long. 

Về tài liệu: Trả lại cho Ngân hàng A các tài liệu 

đã nộp cho Tòa án có trong hồ sơ (nếu có yêu cầu).  

Về quyền khởi kiện: